以此件为准

	嘉兴市发展和改革委员会
	文件

	嘉兴市财政局

	嘉发改〔2022〕117号

关于下达2022年服务业惠企纾困奖励项目

（第一批）的通知

南湖区、秀洲区、嘉兴经济技术开发区发展改革局、财政局：

根据《嘉兴市级发展与改革专项资金管理办法》（嘉财企〔2021〕61号）、《嘉兴市人民政府关于进一步加大惠企纾困帮扶力度的若干意见》（嘉政发〔2022〕1号）、《2022年服务业惠企纾困奖励项目操作方案》等精神，经市发展改革委党组会议审议通过，现将2022年服务业惠企纾困奖励项目（第一批）下达给你们。

一、本次共安排资金1248.47万元，分别为：一季度新上规奖励项目3个、安排资金15万元；一季度营业收入增长奖励项目36个、安排资金720万元；消费券补助项目3个、安排资金513.47万元。

二、本次安排资金中，一季度新上规奖励项目和一季度营业收入增长奖励项目资金735万元，市本级、区级资金按1:1比例各承担367.5万元，其中南湖区192.5万元、秀洲区92.5万元、经开区82.5万元；消费券补助资金513.47万元，由市本级承担。具体项目、分地区资金分别见附件1、2。

二、涉及市本级承担部分资金已通过财政转移支付至各区财政局，详见《嘉兴市财政局关于提前告知2022年市对县（市、区）转移支付指标的通知》（嘉财预〔2021〕555号）、《嘉兴市财政局关于下达2022年市本级发展与改革专项资金的通知》（嘉财预〔2022〕155号）、《嘉兴市财政局关于下达2022年支持小微企业留抵退税有关专项资金预算的通知》（嘉财预〔2022〕84号）。各区要加强对奖励（补助）项目资金的落实和监督管理，确保资金专款专用，加快资金拨付，于6月30日前通过“96871”平台兑付至相关企业。同时，要及时将市、区两级资金安排使用情况和项目实施情况做好登记备案，于完成拨付后30日内报送至市发展改革委服务业政策与规划处。

附件：1.2022年服务业惠企纾困奖励项目（第一批）明细

表

          2.2022年服务业惠企纾困奖励项目（第一批）分地

区资金明细表

嘉兴市发展和改革委员会    嘉兴市财政局

2022年6月20日

附件1

2022年服务业惠企纾困奖励项目（第一批）明细表

单位：万元

	序号
	属区
	单位名称
	奖励类别
	奖励（补

助）资金
	其中

	市本级资金
	区级资金

	项目合计
	1248.47
	880.97
	367.50

	1
	南湖区
	嘉兴康凯汽车销售服务有限公司
	一季度新上规企业奖励
	5.00
	2.50
	2.50

	2
	秀洲区
	浙江云锦鑫能源有限公司

	5.00
	2.50
	2.50

	3
	经开区
	嘉兴中悦骏宝行汽车销售服务有限公司

	5.00
	2.50
	2.50

	4
	南湖区
	嘉兴博石贸易有限公司
	一季度营业收入增长奖励
	20.00
	10.00
	10.00

	5
	南湖区
	嘉兴星源信息科技有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	6
	南湖区
	浙江东菱商贸有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	7
	经开区
	嘉兴良友进出口集团股份有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	8
	经开区
	晓星国际贸易（嘉兴）有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	9
	南湖区
	嘉兴蔚来汽车销售服务有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	10
	南湖区
	嘉兴市友佳汽车销售服务有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	11
	南湖区
	嘉兴顺圆物流有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	12
	秀洲区
	嘉兴圆鼎货物运输代理有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	13
	秀洲区
	嘉兴市申通快递有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	14
	秀洲区
	路凯供应链管理（嘉兴）有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	15
	经开区
	嘉兴新捷国际货运代理有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	16
	南湖区
	浙江中房建筑设计研究院有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	17
	南湖区
	嘉兴威凯检测技术有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	18
	南湖区
	嘉兴雅康博医学检验所有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	19
	南湖区
	浙江创源环境科技股份有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	20
	南湖区
	浙江利恩工程设计咨询有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	21
	秀洲区
	嘉兴市银建工程咨询评估有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	22
	经开区
	浙江方圆电气设备检测有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	23
	南湖区
	嘉兴嘉赛信息技术有限公司
	一季度营业收入增长奖励
	20.00
	10.00
	10.00

	24
	南湖区
	嘉兴易迪希计算机技术有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	25
	南湖区
	嘉兴市新中软计算机系统工程有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	26
	南湖区
	嘉兴聚水潭电子商务有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	27
	秀洲区
	嘉兴豹变文化传媒有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	28
	经开区
	车友部落（嘉兴）网络科技有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	29
	经开区
	浙江和达科技股份有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	30
	经开区
	浙江太美医疗科技股份有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	31
	南湖区
	嘉兴知联中佳税务师事务所有限责任公司

	20.00
	10.00
	10.00

	32
	经开区
	浙江和诚房地产估价有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	33
	南湖区
	嘉兴市嘉禾方正人力资源咨询服务有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	34
	秀洲区
	浙江邦芒数据有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	35
	秀洲区
	嘉兴前程人力资源有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	36
	南湖区
	嘉兴市华树酒店有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	37
	秀洲区
	嘉兴清池文化产业发展有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	38
	南湖区
	嘉兴市百味餐饮管理有限公司

	20.00
	10.00
	10.00

	39
	秀洲区
	嘉兴隆聚海鲜酒楼有限责任公司

	20.00
	10.00
	10.00

	40
	南湖区
	嘉兴市南湖区发展改革局
	消费券补助项目
	212.39
	212.39

	41
	秀洲区
	嘉兴市秀洲区发展改革局

	152.36
	152.36

	42
	经开区
	嘉兴经济技术开发区（国际商务区）发展改革局

	148.72
	148.72

附件2

2022年服务业惠企纾困奖励项目（第一批）

分地区资金明细表

单位：万元

	序号
	项目类别
	项目数
	奖励资金
	其中

	市本级资金
	区级资金

	合  计
	42
	1248.47
	880.97
	367.50

	1
	一季度新上规奖励项目
	3
	15.00
	7.50
	7.50

	2
	一季度营业收入增长奖励项目
	36
	720.00
	360.00
	360.00

	3
	消费券补助项目
	3
	513.47
	513.47

	南湖区
	21
	597.39
	404.89
	192.50

	1
	一季度新上规奖励项目
	1
	5.00
	2.50
	2.50

	2
	一季度营业收入增长奖励项目
	19
	380.00
	190.00
	190.00

	3
	消费券补助项目
	1
	212.39
	212.39

	秀洲区
	11
	337.36
	244.86
	92.50

	1
	一季度新上规奖励项目
	1
	5.00
	2.50
	2.50

	2
	一季度营业收入增长奖励项目
	9
	180.00
	90.00
	90.00

	3
	消费券补助项目
	1
	152.36
	152.36

	经开区
	10
	313.72
	231.22
	82.50

	1
	一季度新上规奖励项目
	1
	5.00
	2.50
	2.50

	2
	一季度营业收入增长奖励项目
	8
	160.00
	80.00
	80.00

	3
	消费券补助项目
	1
	148.72
	148.72

	抄送：市政府办公室，朱苗常务副市长，余仁义副秘书长。

	嘉兴市发展和改革委员会办公室           2022年6月20日印发

PAGE
— 1 —